REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMRPESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, SOB DEMANDA, DE
RETIRADA, FORNECIMENTO, E INSTALAÇÃO DE
PELÍCULA PARA VIDRO/INSUFILM, COM MATERIAL
INCLUSO, PARA OS VIDROS DA ASSEMBLÉIA

LEGISLATIVADA BAHIA (ALBA)

OBJETO -

R$ 139.000,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL REAIS)VALOR -

N“ 4879/2025PROCESSO -

PREGÃO ELETRÔNICO N” 017/2025LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA - A PARTIR DA DATA DE12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ATIVIDADE - 2000

ELEMENTO - 3390.39

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Contrato n° 031/2025 que entre si celebram, de um lado, a ASSEMBLÉIA

[...]

com outrem, a cessão ou transferência total ou parcial do contrato, nao se

responsabilizando o CONTRATANTE por nenhum compromisso
assumido por aquele

com terceiros.

CLÁUSULA NONA

DO CRITÉRIO E MEDIÇÃO DO PAGAMENTO

1. o valor total anual estimado do lote 01 é de até RS 139.000,00 (CENTO E TRINTA

E NOVE MIL REAIS). ^ ,
2 O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 dias, contados a partir do

recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, após o ateste realizado pelo servidor

responsável/fiscal do contrato, através de ordem bancana, para credito em banco, agenc

[...]

a iminência de ocorrências que possam prejudicar o perfeito funcionamento dos

equipamentos;

ou

A

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA
DA GARANTIA DE EXECUÇÃO

1 A CONTRATADA se obriga junto à CONTRATANTE a prestar garantia de

execução CONTRATUAL no valor de R$ 6.950,00 (seis mil
e novecentos e cinquenta

reaisi' equivalente a 5% (cinco por cento) do vaior giobal contratado, apresentando

em até 10 (dez) dias após a publicação do extrato “/7P3"
modalidades constantes no art. 96 e seguintes da Lei Federal n 14.133/2021,

2, A garantia poderá ser liberada após o perfeito cumprimento